RA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ICAÇÃO n° 557 / 2017

Súmula: - Solicita Providências do

Executivo junto a Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Serviços Urbanos aos

cuidados do Secretário Ramon Medrano de

Almada que seja realizada toda

Infraestrutura para implantação de

Pavimentação na Rua dos Jambos no Bairro

do Jardim Vitápolis — Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Prefeito Municipal, solicitar

providências do Executivo junto a Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Serviços Urbanos aos cuidados do Secretário Ramon

Medrano de Almada que seja realizada toda Infraestrutura para

implantação de Pavimentação na Rua dos Jambos no Bairro do

Vitápolis — Itapevi — SP. 	 l3N~CtPAt-DE
~~PP~~t'

p 	p
(Foto do Local em Anexo)

O LO
O

Justificativa
Jose 	tieUw de ~ap~~ 	¡ `~

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação dos moradores através deste
Vereador, devido á falta de infraestrutura na rua citada, os moradores,
pedestres e motoristas do bairro encontram dificuldades para se
locomoverem pelo local, sendo prejudicados por buracos e má
conservação da via, lembrando -se que é a única rua do bairro com falta
de pavimentação e infraestrutura, a rua existe no mapa, porém no úsico
está inexistente, os moradores da Rua das Mangabas tem grande
dificuldade para se locomoverem, principalmente em dias chuvosos, ruas
paralelas com muito declive, atrapalhando assim o acesso de veículos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 21 de Março de 2017.

e p areci ia m68
Vereador Zeca da Piscina

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Fila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - www. camaraitapevi.sp.gov.br

-o

4

0